АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Св. 2<о/^ № 630

О создании рабочей группы по урегулированию задолженности
индивидуальных предпринимателей по обязательному пенсионному
страхованию на территории Шелковского муниципального района

В целях исполнения протокола поручений Главы Чеченской Республики
Р.А. Кадырова (совещание от 22.09.2015 г.):

1. Создать рабочую группу по урегулированию задолженности
индивидуальных предпринимателей по обязательному пенсионному
страхованию на территории Шелковского муниципального района в
следующем составе:

Израйилов А.М. - Глава администрации Шелковского муниципального
района, председатель рабочей группы;

Исраилов С.С.- заместитель Главы администрации Шелковского
муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;

Тутаев Р.В. - ведущий специалист отдела экономического развития,
предпринимательства и сельского хозяйства администрации района, секретарь
рабочей группы.

Члены рабочей группы**^ V. ,
Хатамаев А.А. - начальник отдела работы с налогоплательщиками МРИ

ФНС России № 5 по Чеченской Республике (по согласованию);
Осмаева П. С. - начальник Управления Пенсионного фонда России в

Шелковском районе (по согласованию);
Эдерлаев Л.М. - капитан полиции, и.о. начальника полиции отдела МВД

России по Шелковскому району (по согласованию);
Инаркаев И.Х. - начальник участковой службы отдела МВД России по

Шелковскому району (по согласованию);

Тарлаев Х.Д. - главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии в ЧР» в Шелковском районе;

Нагаев М.Е. - и.о. начальника отдела экономического развития,
предпринимательства и сельского хозяйства администрации района;

Главы администраций сельских поселений района.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шелковского муниципального райо А.М. Израйилов

Под.: М.М. Чараева